78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
traseras
Cuatro
discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(VW AG
original)
Un juego de
balatas (VW
AG
original)
Orden 4845

$8,067.24 $8,067.24

Subtotal: $8,067.24

IVA (16%) $1,290.76

Total: $9,358.00

NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|bf913db0-f29e-4903-856b-d846ab910404|2021-12-